[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сосновского сельского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 26.02.2024 г.

     № 29
с. Сосновка

О перепланировки квартиры с кадастровым номером 38:16:000029:822 по адресу: Иркутская область, Усольский район, уд.Дмитрия Зарукина, дом 1А, квартира 1 с целью разделения на два самостоятельных жилых помещения

В связи с поступившим заявлением от собственника квартиры Жуковой М.С., на основании Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением жилищной комиссии от 30.01.2024 г. № 1, ст. 6,23 Устава Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Разрешить перепланировку квартиры с кадастровым номером 38:16:000029:822 площадью 179,6 кв.м., расположенной по адресу: Иркутская область, Усольский, район, с. Сосновка, ул. Дмитрия Зарукина, дом 1А, квартира 1 с целью разделения на два самостоятельных жилых помещения.

     2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

                                         В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]